
Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka

Klasifikace

Fáze

Komentář

Firmy

Typ Firmy

Dodavatel

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel

Rekapitulace

Celkem (včetně DPH)

DPH 21 % ze základny: 

Název

LS stavby,s.r.o.

Jméno

Celkem (bez DPH)

Rozpočet k dodatku č.1 vícepráce

392021

Přeštice-Vodovod za tratí
Inženýrské stavby
Realizace



Popis

D_01:vícepráce nad rámec SOD

SO 01: Vodovodní řad

1: Zemní práce

8: Trubní vedení

997: Přesun sutě

D_02: přípojka městokoncová na hr. Pozemku (Hruška)

SO 02: Vodovodní přípojky

1: Zemní práce

4: Vodorovné konstrukce

5: Komunikace pozemní

8: Trubní vedení

Celkem (bez DPH)

www.euroCALC.cz 1 z 2



Cena

www.euroCALC.cz 2 z 2



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

D_01:vícepráce nad rámec SOD

SO 01: Vodovodní řad

1: Zemní práce

20. 141721215 Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do - 225 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4

m 3,0

33. 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 161,0

8: Trubní vedení

61. 871351141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 200 x 18,2 mm m 3,0
62. 28613536 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 200x18,2 dl 12 m m 5,73

997: Přesun sutě

132. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 100,0
133. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 481,76

D_02: přípojka městokoncová na hr. Pozemku (Hruška)

SO 02: Vodovodní přípojky

1: Zemní práce

1. 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 3,0
2. 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 3,0
4. 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 3,0
9. 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 2,0

11. 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 m3 4,5
15. 162551108 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 4,5
16. 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 4,5
17. 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 4,5
19. 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 9,0
20. 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,5
21. 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,5
22. 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 3,0

4: Vodorovné konstrukce

26. 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,45

5: Komunikace pozemní

27. 577166111 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 3,0

www.euroCALC.cz 1 z 2



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

28. 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 3,0
29. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 6,0
31. 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 3,0

8: Trubní vedení

32. 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 3,0
33. 28613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm m 3,0
37. 5250110054R navrtávací pas pro PE potrubí se závitovým výstupem 110-5/4" kus 1,0
41. 28001032R šoupátko pro domovní přípojky vnější závit/ ISO hrdlo pro PE, základní materiál litina, těžká protikorozní ochrana, 

PN16, připojovací rozměr 32 - 5/4"
kus 1,0

42. 960100340R zemní souprava pro domovní přípojky teleskopická, DN 3/4" - 2", krytí potrubí 1,3 -1,8 m kus 1,0
43. 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,0
44. 165000001R Uliční poklop šoupátkový pro domovní přípojky "tuhý" kus 1,0
45. 348100000R_01 podkladová deska univerzální šoupátková kus 1,0

www.euroCALC.cz 2 z 2


